- 3 Vasallus si acquisivit ius in feudo per prescriptionem an resolutio iure primi vasalli reuertetur yna cum fendo dictum ius prescriptionis ad dominum.
4 Feudatariorum locorum vno si prescribat intra confines alterius socii vasalli presribentis reuertitur feendum ad dominum cum iure prescriptionis.

1 **R**ursus. b.d. s.m. iac. si investitura fuerit facta cum omnibus in incremento. Incrementum spectat ad vasallum non ad dominum et resoluto iure datoris resolutum ius acceptoris cum omnibus incrementis ad hoc allegatis s.m. Ia. de bel. No. ibi vivente eo subaudiendu est ad ter. s.m. Ia. de bel. et mortuo eo a quo investitur accepit. sic non est differencia an vivente investitore fiat incrementum vel eo mortuo s.m. Iac. Et eodem modo subaudit ad ter. ibi post mortem eodem modo et vivente eo et sic vult in effectu Ia. quod si fiat investitura feudi sive investitore viuo sive eo mortuo omne incrementum pertineat ad vasalluz hec lectio licet in se sit vera. tamen non continentur litterae q[uod] litera nostra constituit differencia an vivente eo a quo vasallus acceptit investitur an vero post mortem. Et tamen s.m. Iec. Ia. illa s.m. Iba inter essent supflua h[ab]et. quibus in prima conditione. Cetera autem debet aliqd operari in l. si q[uod] ff. de leg. i. cum si. Sit alia lectio in hoc. S. quod in primo huius. S. sit casus quod primus vasallus investiuit s.m. vasallum cum omnibus incrementis si incrementum fiat vivente proprio vasallo pertineat ad secundum vasalluz. Si vero post mortem primi vasalli decederent sine liberis et consequenter reuertatur feudum ad dominum tamen incrementum pertinet ad dominum ut in secunda parte. S. nostri. Sed hanc lectionem improbat hic quod primus vasallus non potest alteri infundare nisi cum eisdem modis qualitatibus et pactis quibus ipse est investitus. c. j. S. si vero. j. de lege cor. Sed primus vasallus non erat investitus cum omnibus incrementis. ergo non potest constitutere alium vasallum cum omnibus incrementis quod faceret deteriorem conditionem domini contra. S. si. vero. j. de investiture reale. fac. nam videlicet in. S. si. q[uod] de m[anu]so. S. eo. quod incrementum aliquod pertinet ad dominum. p[ro]pterea primus vasallus in pernitie dominum non potest dare feudum alteri cum omnibus incrementis. Quare fuit alia et tertia lectio. P[ro]p[ter]e de certe. quae lectura est idem cum illa quam dixi. Quare attenta mente textus nostri et scribentium dicti posse putarem hoc modo quod si primus vasallus erat investitus de feudo cum omnibus incrementis. deinde contingat feudum esse augmentatum alluvione vel alio incremento. certe incrementum vivente proprio vasallo. et sic non reuerso feudo ad dominum pertinebit ad s.m. vasallum. et sic incrementum erit secundum vasallum. Si incrementum fiat post mortem primi vasalli decederent sine descendentiis tamen masculis. Et sic reuerso feudo ad dominum tamen omne incrementum pertinebit ad dominum qui quemadmodum feudum reuertitur ad dominum cum omnibus incrementis ut in textu. ibi et vivente eo a quo acceperit ipsius erit et dicit hic Bal. vni notabile quod accedit cuiuscumque ex istis incrementis tamen mutabit fines qui sunt iure publico positi. puta plebanatum allegat no. Joan. an. in. c. ex literis de proba. in. c. ij. de paroch. No. hic casus sing. ibi vel ad aliquid quod vbi cunctus feudum est antiquum vel paternum resolutio iure datoris. i. primi vasalli feudum non reuertitur ad dominum sed ad primiorum agnatos s.m. an. de iser. qui allegat. c. i. j. si vasallus. feu. pri. et allegat et. c. i. j. p[ro]p[ter]e. que fuit pri. c. a. bene. amit. Et sic post labitis textu. hoc modo ibi ad eum. s. qui feudum non est antiquum vel paternum non. et subsequenter ex isto textu. quod vasallus potest feendum sibi alteri infundare ut hic. c. j. si de feudo. sive. c. o. tro. in. c. beneficii. quod intelligas et sine permisso domini dummodo bona fide et sine fraude hoc faciat et dummodo infundet equali pretio ipse est et sub eiusdem modis et conditionibus quibus ipse habet ut p[ro]p[ter]e non per glo. et ibi scripti. j. de capitulo coram. in. s. p[ro]pterea neque est istud hodie correctum sed immo presumendum ut dicitur. j. de p[ro]p[ter]e. feudo. ali. per fe. in. s. calidis. et in s. illud quod non in. d. c. beneficii. intelligas tamen quod non preiudicabit agnatis successoris nisi eo vivente ut tenui. j. per quos fiat inuestitura. S. i. q. si. In glo. vniqua quod incipit in isto. S. ibi. l. primo no. f[ac]tum resoluto iure datoris resolutum ius acceptoris quod notabile sic plenius est distinguendum s.m. Iac. de bello. aut secundus acceptor habet feendum ex hoc feudali. et tunc resoluto iure datoris resolutum ius acceptoris ut hac glo. fallit quod secundus vasallus est paratus recognoscere feudum a priori domino et suscipere inuestitum cum iuramento fidelitatis dum secundus inuestitura sit facta sine fraude videbimus in. c. i. j. s. j. qualiter olim feudum alius. p[ro]p[ter]e. fallit secundus sibi secundus vasallus. refutaverit feudum agnato priori qui erat successor in feudo. c. i. j. s. et si clientulus. j. de alio feudo. It[em] fallit quod cum voluntate domini est factus secundus vasallus. d. s. j. si clientulus. aut secundus acceptor habet feendum per alium contractum quam feudale. et tunc fallit cum voluntate domini aut si ne voluntate domini vel eo ignorante. priori casu non resolutum ius acceptoris.